
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2012     Nummer:  61   Besluit: B&W 21 augustus 2012 Gemeenteblad 

 
 

EERSTE WIJZIGING NADERE REGELS HEFFING GEMEENTELIJKE BELASTINGEN EN 

UITVOERING WET WOZ HELMOND 2011 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Helmond; 

 

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, de Wet WOZ en de desbetreffende belastingverordening; 

 

Besluit: 

Vast te stellen de Eerste wijziging van de Nadere regels heffing gemeentelijke belastingen en uitvoering Wet 

WOZ Helmond 2011 

 

ARTIKEL I 

Toegevoegd wordt hoofdstuk 9 A: 

 

Hoofdstuk 9A  Vrijstellingen bij heffing en invordering precariobelasting 

De belasting als genoemd in artikel 2 van de geldende Verordening precariobelasting wordt niet geheven 

voor het hebben van plantenbakken bij winkelpanden als bedoeld in artikel 2.1.5.1 b, eerste lid onder e, van 

de Algemene Plaatselijke Verordening Helmond 2008. 

 

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt na bekendmaking met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2012. 

 

Aldus besloten te Helmond op 21 augustus 2012. 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond 

De burgemeester,   De secretaris, 

Drs. A.A.M. Jacobs  Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 

 

 

 

 

 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

Bekend gemaakt op: 

31 augustus 2012  

De gemeentesecretaris,  

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 

 


